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AHMOZI AIONYZIOY
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EAANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ Ayiog ZTepavog, 7/02/2019
AHMOZ AIONYzOY ApiB. MpwT: 7457
A/NZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN
TMHMA NMPOMHOEIQN
Tax. A/von: A. A. Mapabwvog 29 & A©. Aidkou
145 65 Ayiog ZTEavog
MAnpoPopieg: Xpuoagpoyewpyn Mapia
TnAéQwvo: 213 2030613
TnAeopoloTuno: 213 2030630
HA. Taxudpopeio: moira@dionysos.gr
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nrPoz:
Tov k. AQpuapyo
yia Tnv k. Mpoedpo Tou AnpoTikoU Zuppouliou
AnRpou Ailoviocou

OEMA: AIABIBAZH I' A ETKPIzZH NMPQTOKOAAQN OPIZTIKHZ NAPAAABHZ
TQN YMHPEZICN TIA TH EMNIZKEYH TQN YN’ APIO. KYKAO®OPIAZ
KHI6566, KHH6168, KHH2219, KHO6056, ME56384, KHH5526, ME59569,
KHI7256,KHH6169 OXHMATQN KAI MHXANHMATQN EProy Toy AHMOY
AIONYZOY, ANO TO ZYNEPIEIO THZ ETAIPIAZ «KAZEKQ>».

1) Tnv apiB. 189/2017 npa&n Tou KAipakiou MpoAnnTikoUu EA£yxou Aanavwv oTo
VII Tunua Tou EAeykTikKOU Zuvedpiou oUp@wva He Tnv onoia: «...6. Kard
napaBaon Twv diataéswv TNG napaypdeou 5 Tou apBpou 200 kai TnC napaypdpou
5 ToUu adpbpou 219 TOU v. 4412/2016, ora OIKAIOAOYNTIKA TOU EAEYXOLEVOU
XPNHATIKou evraAuarog Oev nepiAauBaveral ano@aon tov OmoPaIVOUEVOD OPYAVOD
OV VO, EYKPIVEL TO. TPWTOKOAAQ OPIOTIKIG TOPOAGPNHS TV ETIUOYWV DINPETIOV, 0VTE
0A@OTE OTO TO. GTOLYEIO TOV QPOKELOD TPOKVTTEL 0TI EYel ovvieAealel owTodiKoin
TOPaLOf TWV GYETIKOV LTNPEGLOV, GOUPM®VO. Ue Ta 0pilopeve, ato f'edapio e
rapaypopov 5 tov apbpov 219 tov v. 4412/2016...».

2) Tic diaTtd&eic Tou apBpou 200 «TponoG¢ NANPWHAG - ANAITOUHEVA
dikaioAoynTika yia nAnpwpn Tou avadoxou» Tou Nopou 4412/2016
oUPQWVAa WE TIG ONOIEG: «...5. ZTI¢ oupuBAcEIG NapoxnG unnpPeciwy yia Tnv nAnpwun
TOU TIUQMATOG anaitouvral Kar' eAdxiotov Ta €&ng dikaioAoyntikd: @)
MpwTtoKkoAAo opioTiknG napaiaBnG Tou TUAMATOG NMOU aPopda n NAnPpwWUN N
TOU OUVOAOU TOU OUUBAaTIKOU AVTIKEIPJEVOU OUUP®WVA HE TO ApBpo 219 ».

3) Tig diatd&elig Tou apbpou 219 «MapaAaBn TOU AVTIKEIMEVOU TNG
oUpBAoNnG NApPoxXNnG YEVIK®V UNNPECI®OV> Tou NOopou 4412/2016 cUuQwva
ME TIG onoieq: «1. H napalaBn Twv NApeEXOUEVWV UMNPECIOV n/kKai
napadoTéwyv yiveral and emitponn napaAapnG nou CUyKpPoTeiTal, cUHPwWva
HE TV [Apxn Tpornonoinong] “napaypa@o 3” - ANTIK. Q2 ANQ THX MEZA ZE "~
®OPAZHZ ME THN TIAP. 48 TOY APOPQY 22 TOY N. 4441/16, ®EK-227 A/6-12-16
[TeAog Tpononoinong] Tou apBpou 221. ........ 5. To npwToKkoAAo oOpIOTIKIG
napalaBng eykpiverar ano To appodio ano@aivouevo opyavo HeE ano@aon
TOU, ) ornoia KOIVOMNOIEITal UNOXPEWTIKA Kal oTov avdadoxo. Av napéABei
XPOVIKO diaoTnua HeyaAutepo Twv 30 NUEPWV ano Tnv nUepounvia
unoPoAng Tou kai dsv AnPOei OXeTIK) ano@aocn yia Tnv £ykpion n tnv
anoppiyn Tou, Bswpeiral oTI n napaAapn £xer ouvreAeoOei aurodikaia.
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4) Tic diata&eig Tou apbpou 221 «Opyava Jievépyelag d1adikaci®v ouvaywng
dngociwv cupBacewv>» Tou NOpou 4412/2016 cUPQWvVA HE TIG OMOIEG:
2TIG ONMOOIEG OUMPBACEISC NPOUNBEIWV Kal napoxnsg YEeVIKOV
unnpeoIwv, népav Twv opi{OHeVWV oTnNVv napdaypago 1, Ioxuouv Kai T1a
akoAouBa: a) [Apxn Tpononoinong] «ZuyKpoTeiTal TPIMEAEG 1) NEVTAUEAEG
yvwpodotiko opyavo (Emitponn dievépyeiag/smitponn a&loAoynong)» -
MNMPOZ0O. MNPNRTOY EAA®PIOY ZTHN [1IEP. A THZ IAP. 11 TOY APOPOY 221
ME THN [1AP. 49E TOY APOPOY 22 TOY N. 4441/16, ®EK-227 A/6-12-16
[TéAog Tpononoinong]j....... d) Na tnv napalAaPBrny Tou avTiKEINEVOU
TUNMHATIKOU 1) OUVOAIKOU oUufBaonG napoxins UMNNpecI®V OUYKPOTEITal
TpIueANG Emitponn napalAaBng pe ané@aon Tou apuodiou ano@paivouEvou
opyavou. Eqpooov anairouvrail €10IKEG YVWOEIG £va TOUAGXIOTOV PHEAOG TNG
EMITPONNG NPENEI va &€XeEl TNV avrioroixn &I0IKOTNTA. 2& NEPINTWON
airrioAoynuévnG aduvauiag yia Tnv oupnAnpwon n Tnv OUYKPOTNON TG
avwTéEpw EMITPONNG n avaBgérouoa apxn HNopei va {nTnoel ano dAAn
avaBérouoa apxn tn 081a6son unaAAnAou n unaAAnAwv TNG yia T
ouykpotnon TnG Enirponng.

5) Tnv un’ apiB. 807/5332/14.02.2018 anogpacon Anudapxou,(AAA 6Z10Q93-MNZ)

ME TNV onoia n emiTponn BERaiwong KAANG EKTEAEONG CUVTHPNONG KAl ENIOKEUNG

TWV OXNMATWY Tou ARMou.

6)Tnv un’ api. npwT. 43782/17.12.2018 cUuuBaon (18SYMV004210855) e Tnv
eTaipeia B. KAPABIAZ & E. ZENIOZ O.E. «<KAZEKQ>» pe AOM 091418484 A.O.Y.
Axapvwv, kal €dpa €ni Tng A. KapapavAn 76, T.K. 13671 Axapveg , yia Tnv
EMIOKEUN HE TA avaykaia avraAAakTIKd yia Ta oXNuaTa Kai dnxavnuara epyou  He
ap18. kukhogopiag KHI6566, KHH6168, KHH2219, KHO6056, ME56384,
KHH5526, ME59569, KHI7256,KHH6169

7) Ta and 21.12.2018 npwTOkoAAa oploTikAG napaAaBng (BeBaiwon KaAng
EKTEAEONC ) TNG EMITponng Tou Afjuou nou agopouv Ta KatwOi TigoAdyia :

Ap. TIHoAoyiou | Ap. Tunog OxNuUaTog Mood ApXIKO YnoAoino
KukAogopiag TIHOAOYiou | N0Co Mood
OXNHaTog ZupBaong | Zuppaong
263/21.12.2018 | ME59569 KANAGODOPO 78,12 15.946,88 | 15.868,76
246/21.12.2018 | ME59569 KANAGODOPO 388,86 15.479,90
249/21.12.2018 | ME56384 CASE OOPTQTHZ 593,71 14.886,19
242/21.12.2018 | KHH5526 AMOPPIMMATO®OPO | 203,98 14.682,21
259/21.12.2018 | KHH5526 AMOPPIMMATO®OPO | 585,90 14.096,31
269/21.12.2018 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 3.046,68 11.049,63
253/21.12.2018 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 1.669,16 9.380,47
261/21.12.2018 | KHH5526 AMOPPIMMATO®OPO | 214,83 9.165,64
244/21.12.2018 | KHH5526 AMOPPIMMATO®OPO | 111,10 9.054,54
251/21.12.2018 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 394,94 8.659,60
262/21.12.2018 | KHI7256 AMOPPIMMATO®OPO | 156,24 8.503,36
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267/21.12.2018 | KHI6566 ATMOPPIMMATO®OPO | 566,37 7.936,99
247/21.12.2018 | KHI7256 AMNOPPIMMATO®OPO | 86,80 7.850,19
258/21.12.2018 | KHH6169 PRESS CONTEINER 624,96 7.225,23
241/21.12.2018 | KHH6169 PRESS CONTEINER 137,14 7.088,09
243/21.12.2018 | KHH6168 AMOPPIMMATO®OPO | 789,01 6.299,08
260/21.12.2018 | KHH6168 AMNOPPIMMATO®OPO | 429,66 5.869,42
265/21.12.2018 | KHH6168 AMNOPPIMMATO®OPO | 156,24 5.713,18
248/21.12.2018 | KHH6168 AMNOPPIMMATO®OPO | 143,22 5.569,96
268/21.12.2018 | KHH2219 AMOPPIMMATO®OPO | 2.538,90 3.031,06
252/21.12.2018 | KHH2219 AMNOPPIMMATO®OPO | 733,46 2.297,60
264/21.12.2018 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 78,12 2.219,48
247/21.12.2018 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 52,08 2.167,40
250/21.12.2018 | KHH2219 AMOPPIMMATO®OPO | 1.229,96 937,44
266/21.12.2018 | KHH2219 AMNOPPIMMATO®OPO | 937,44 0,00

>ag diaBiBadoupe Ta WG aAvw NPWTOKOAAA 0pIOTIKNG NnapaAapng (BeBaiwang kKaAng

EKTEAEDNG) UNNPECIWV YIA TNV EYKPION TOUG.

2€ NePINTWON Nou NapeABel xpoviko didoTnua peyaAuTepo Twv 30 nUEpWY ano Tnv
nUepopnvia unoBoAng Tou kai dev An@Bei OXeTIKA and@acn yia TNV €ykpion f TNV
andppiyn Tou, BewpeiTal OTI n napaAafn €xel ouvteAeoBei auTodikaia kair 6a

anodeikvUeTal and oxeTikn BeBaiwon Tou TunApatog YnootnpiEng TMoAITIKWY

Opyavwv Tng Aleubuvaong AloIKNTIKWV YNNPECIWV.

H

EKTEAEDONG TWV UMNNPECIWV.

2UV.

H AvTidnuapxog
OikovouIknG Alaxeipiong

andégaon Tou AnuoTikou ZupBouliou va koivonoinBei oTtov avadoxo TNG

AyaBokAgoug AkpITidn AyyeAa

1) Ta ano 21.12.2018 npwTOKOAAA OpICTIKAG NapaAdpng
2)Ta OXeTIKA TIHOAOYIA
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